Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
MOV-20D181K ist neu im Original, Suche MOV-20D181K Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie MOV-20D181K Bourns, Inc. mit Garantie und Vertrauen.
Anfrage MOV-20D181K: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
MOV-20D181K Details PDF
MOV-20D181K
Hersteller-Teilenummer: MOV-20D181K
Hersteller / Marke: Bourns, Inc.
Teil der Beschreibung: VARISTOR 180V 6.5KA DISC 20MM
Datenblätter:
1.MOV-20D181K.pdf
2.MOV-20D181K.pdf
3.MOV-20D181K.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 46500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer MOV-20D181K
Hersteller Bourns, Inc.
Beschreibung VARISTOR 180V 6.5KA DISC 20MM
Kategorie Schaltkreisschutz > TVS - Varistoren, MOVs
Teilstatus 46500 pcs Stock
Serie -
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C (TA)
Befestigungsart Through Hole
Kapazität @ Frequenz 2200pF @ 1kHz
Verpackung / Gehäuse Disc 20mm
Zahl der Schaltkreise 1
Varistor Spannung (min) 162V
Varistorspannung (Typ) 180V
Varistorspannung (max.) 198V
Strom - Überspannungsschutz 6.5kA
Energie 85J
Maximale AC Volts 115VAC
Maximale DC Volts 150VDC
Verpackung Bulk
MOV-20D181KTR
Bourns, Inc.
VARISTOR 180V 6.5KA DISC
20MM
MOV-20D151KTR
Bourns, Inc.
VARISTOR 150V 6.5KA DISC
20MM
MOV-20D182K
Bourns, Inc.
VARISTOR 1800V 6.5KA DISC
20MM
MOV-20D180K
Bourns, Inc.
VARISTOR 18V 2KA DISC 20MM
MOV-20D152KTR
Bourns, Inc.
VARISTOR 1500V 6.5KA DISC
20MM
MOV-20D180KTR
Bourns, Inc.
VARISTOR 18V 2KA DISC 20MM
MOV-20D201KTR
Bourns, Inc.
VARISTOR 200V 6.5KA DISC
20MM
MOV-20D182KTR
Bourns, Inc.
VARISTOR 1800V 6.5KA DISC
20MM
04025U220GAT2A AC0805KRX7R8BB223 AD1583ARTZ-REEL7 ADM6315-29D4ARTZ-RL7 AP2401B34DNTR-G1
B39162-B8401-P810 B39781B7935P810 B88069X4421T103 BL8503-30PRM BUK9230-55A
BZX584B5V6-7-F CL10B105KP8NFNC CN201-166BG276-G EP4CE30F23C7N GMR10H100
HTA1000-S/SP13 HY57V161610DTC-8 IR3514MTRPBF IRFBC30ALPBF IRKL196-06
LBA716STR LM318DRG4 LM431SACMLX LM4844TL LT3055EDE#PBF
LT3580EMS8E LTC1701ES5-TR MOV-14D511K MOV-20D271K MOV511KD14SBNLX078
NTB45N06G PE43703MLI-Z PEEL20V8P-25 PHE13005X/01 PMB2023V1.1
PS21965-4C QS34X2245Q3G R216CH08CJ0 RT9166-25CXL SCAN926260TUF/NOPB
SI1912EDH-T1-GE3 SI7434DP-T1-E3 SP6682EU-1 ST1900C52R2L TK11229CMCL-G
TPS43333QDAPRQ1 UMK105UJ331JV-F USB82512AMR-A-V01 WRF1215D-1W ZAMP002H6TA